EAAHNIKH AHMOKPATIA

YMNOYPIEIO YTEIAX

AIOIKHZH 1" Y.Me ATTIKHZ

. N. MAIAQN NMENTEAHZ

Tayx. A/von: ITrmokpdToug 8 MevréAn MevtéAn, 04-05-2020
Ymnpeoia: ['pageio MNMpounBeiwv Ap. Mpwr.: 4420
MAnpogopieg: EYATTEAIA MNMAIAKOY

TnA . 213 2052 508 ) 518

Fax: 213 2052 441

OEMA: NpdokAnon Mpoundsiac EEmoupparikou Eidoug

To Tevikd Noookopeio Maidwv MevréAng npoTiBeTal va npoBei oTnv npounbela Tou KATWO!
€idoug pe Tn diadikacia Tng dnuoaisuong aTo 0IadikTuo, KATOMIV CUANOYNC NPOGpOopwY, Yia

KAAQAIA ONTIKQN INQN & CAT 6A dikTuou (patch Cords), wg ERG:
OMNTIKA PATCH CORD (ZEYTH ONTIKQN INQN) AIKTYOY MHKOYZ 2 METPQN (MIN) EKAXTO

MOZOTHTA : 10 ZEYTH
Akpa : LC-ST

Tunog : OM1

MnkoG : 2m KaT’ eAaxioTo.
MoodTnTa : 3 Zelyn
Akpa : LC-SC

Tunog : OM1

MnkoG : 2m KaT’ eAaxIoTo.
MoooTnTa : 2 Zelyn
Akpa : LC-LC

Tunog : OM1

Mnkog : 2m kat’ eAdxioTo.

Ta kahwdia Ba TonoBeTnBoUV aTnv unodopr (RACK) Tng opBonediknc, Al kal oTnv Kaumniva Tou
2YZEYZIZ

KAANQAIA CAT 6A

MoooTnTa : 8 Zelyn

Akpad : apoevikO R145

TUnoc : CAT 6A

Mnkog : 2m kat’ eAdxioTo.

IAHP/IEZ: ko¢ AEONTIAAHZE tnA. 213 2052 444

To napandvw &00¢ rpEnsl va CUULOPPOVETAl LE TIC anaiTrioelic Twv AIEBvav kai Eupwnaikav
npoTUNWVY Kar va Qepouv orjliavon CE.

Ol TINEC TWV NPOOPEPOUEVWV UAIKWV, dev Ba unepPaivouv TIGC avTIOTOIXEC AVQTATEG TIMEC (av

unapyouv), Tou Mapatnpntnpiou Tiywv TNG E. M. Y. OI 0IKOVOUIKEC NPOCPOPEC NOU E£ival AVWTEPEG

and TIC KATA avwTEéPw NApadekTeC TIPEG anoppinTovTal. (EykUkhiog EMY 2269/19.3.2012 AAA:

B4450-QQB).

O1 npooopé duvaral va anoaTéAhovtal ato Ip. MNMpopndeimv péow e-mail promitheion@paidon-

pentelis.gr, ¢wg MEMMTH 14 -05-2020 & pa 11:00.

H diadikacia KaTaleong Twv NPOCPOPWY EEKIVA WE TN dNHOCIEUCn TOU NAPOVTOC.

H ANAIA. AIOIKHTPIA

EYZTAOIA KATOIKOY
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